



ÅRSRAPPORT 2017

Personaleservice ApS

Balstrupvej 92
4100 Ringsted

CVR nr. 34704740

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. maj 2018

Dirigent

Anne Vejtorp

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Personaleservice ApS
Balstrupvej 92
4100 Ringsted

CVR-nr.: 34704740
Stiftelsesdato: 18. september 2012
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Vejtorp
Ole Madsen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
8. maj 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er personaleudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 17.210.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	2.508.395	1.765.981
1. Personaleomkostninger	-2.490.654	-1.739.160
Resultat før finansielle poster	17.741	26.821
Andre finansielle indtægter	0	111
Andre finansielle omkostninger	-531	-262
Ordinært resultat før skat	17.210	26.670
Skat af årets resultat	-4.092	-5.852
Andre skatter	0	-149
ÅRETS RESULTAT	13.118	20.669
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	13.118	20.669
Disponeret i alt	13.118	20.669

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	225.000	0
Andre tilgodehavender	6.076	148
Tilgodehavender i alt	231.076	148
Likvide beholdninger	276.340	481.906
Likvide beholdninger i alt	276.340	481.906
Omsætningsaktiver i alt	507.416	482.054
AKTIVER I ALT	507.416	482.054

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	114.388	101.271
Egenkapital i alt	194.388	181.271
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.275	22.738
Gæld til associerede virksomheder	19.854	0
Anden gæld	273.899	278.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	313.028	300.783
Gældsforpligtelser i alt	313.028	300.783
PASSIVER I ALT	507.416	482.054

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	11	8
	2017	2016
Lønninger	2.378.568	1.636.460
Andre omkostninger til social sikring	112.086	102.700
	2.490.654	1.739.160

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	80.000	101.271	0	181.271
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	13.117	0	13.117
Egenkapital, ultimo	80.000	114.388	0	194.388

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
